News Release

2019年２月１日

各 位
上場会社名 株式会社フジコー

［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証第二部）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長   小林 直人
問 合 せ 先  執行役員管理部長  佐藤 陵枝
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１
U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2019年６月期第２四半期連結累計期間（2018年７月 1日から 2018年 12月 31日）におい

て下記のとおり営業外費用を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上について

当社は2018年12月25日に締結したシンジケートローンに係るアレンジメントフィー、弁護士

費用等のシンジケートローン契約時の費用25百万円を、2019年６月期第２四半期連結累計期間

において営業外費用に計上しております。

２．業績への影響について

上記営業外費用は、本日公表の「2019年６月期第２四半期決算短信[日本基準]（連結）」に反

映しております。

以上